

NUORET MAHDOLLISTAVAT SEINÄJOEN 4H-TOIMINNAN

Nuorten panos Seinäjoen 4H-toiminnan ylläpitämiselle ja kehittämiselle on korvaamatonta, vaikka yhdistyksessä onkin kokoaikaisia toimihenkilöitä. Esimerkiksi 4H:n tarjoamaa koti- ja pihapalvelua pyritetään pääosin paikkakunnalla asuvien nuorten avulla. Tietenkin suuret langat ovat yhdistyksen toimihenkilöiden käsissä, mutta käytännön työn asiakkaiden luona tekevät nimenomaan nuoret. Samoin Seinäjoen 4H-kerhot pyörivät aktiivisten nuorten ansiosta. Vuonna 2015 koko Seinäjoen alueella toimi yhteensä 31 kerhoa, joten niin laajan kerhotoiminnan pyörittäminen ilman aktiivisia nuoria olisi täysin mahdotonta. Työstään nuoret saavat palkan lisäksi korvaamatonta työkokemusta. 4H-kerhot ja -palvelutoiminta työllistivät viime vuonna Seinäjoella 70 alle 29-vuotiasta nuorta.

4H palkitsee aktiivisia nuoria

Koska nuorten panos yhdistyksen toiminnalle on merkittävä, haluaa yhdistys myös palkita mukana olevia nuoria. Palkittavien nuorten valinta ei ole koskaan helppoa, sillä jokainen nuori ansaitsisi tulla palkituksi. Tänä vuonna palkittavien nuorten kohdalla onkin korostettu sekä pitkäaikaista toimintaa että rohkeutta avata uusia ovia. Nuorista työntekijöistään yhdistys palkitsee Dorine Igiranezan, joka on ollut jo useamman vuoden mukana Seinäjoen 4H-yhdistyksen toiminnassa ja toiminut aiemmin aktiivisesti myös Jyvässeudun 4H-yhdistyksessä.

Kerhonoijaajien työ on vastuullista ja sitouttavaa. Viime vuonna kerhojen osallistujamäärä oli 4 428, joten ohjaajien rooli lasten tukihenkilönä on myös merkittävä. Aktiivisesta kerhonoijaajana toimimisesta palkitaan pitkäaikaiset ohjaajat Susanna Väisälä ja Milla Kurki, jotka ovat aloittaneet kerhonoijaajina vuonna 2011.

Seinäjoella avataan tänä vuonna ovi kansainväliseen 4H-toimintaan, kun Seinäjoen 4H-yhdistyksen toimialueelta lähtee ensimmäinen nuori 4H-vaihtoon Yhdysvaltoihin. Rohkean nuoren Henna Alangon matkakassaa yhdistys kasvattaa kansainvälisyys-stipendillä, joka myönnetään tänä vuonna ensimmäistä kertaa. Valtakunnallinen 4H-säätiö on myöntänyt Etelä-Pohjanmaan 4H-stipendin seinäjokelaiselle Marlene Riskumäelle toimimisestaan 4H-yrittäjänä. Nuoret palkitaan yhdistyksen kokouksessa huhtikuussa.

Toiminnanjohtajan ajatuksia

On ollut hienoa seurata Seinäjoen 4H-toiminnan kasvua ja huomata, että toiminnalle on selkeästi kysyntää koko Seinäjoen alueella. Nuorten työntekijöiden lisäksi toiminnan kasvun ovat mahdollistaneet Seinäjoella asuvat lapset ja lapsiperheet, jotka käyttävät 4H:n tarjoamia palveluita. Yhdistyksen avaintuotteiden eli ryhmä- ja kurssitoiminnan, nuorten työllistämisen sekä 4H-yritystoiminnan määrä on ollut kasvaa edelliset vuodet. Myös yhdistyksen nuorisojäsenmäärä on ollut nousujohteinen ja yhdistyksen toiminnassa on mukana tällä hetkellä yli 300 jäsenmaksun maksanutta lasta ja nuorta.

Lisätietoa Seinäjoen 4H-toiminnasta:

Tiina Ahonen
Toiminnanjohtaja
Puh. 040-837 8355
S-posti: seinajoki@4h.fi
#4Hseinajoki

